Образец

Директору автономного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
«Управление государственной экспертизы
проектной документации и
 ценообразования в строительстве»
Ф.И.О.
Исх. №_____

Заявление от «___» ____________201__г.

Прошу предоставить государственную услугу по предоставлению информации о порядке проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий по объекту:
_________________________________________________________________
(наименование объекта капитального строительства)

сведения о заявителе:_____________________________________________
_________________________________________________________________
(наименование Учреждения, либо Ф.И.О. соответствующего должностного лица, либо должность соответствующего лица, а также свои Ф.И.О., почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ, уведомление о переадресации обращения)

вид строительства: _______________________________________________
                                                             (новое строительство, реконструкция, капитальный ремонт
                                                        автомобильных дорог общего пользования)

вид объекта: _____________________________________________________
                            (производственный, непроизводственный, линейный объект)

технико-экономические показатели объекта капитального строительства:
- общая площадь -_______________м2;
- площадь застройки - ______________м2;
- строительный объём - __________м3;
- количество этажей (в том числе подземных) -_______;
- протяжённость сетей (дорог) -________км;
- производственная мощность - _________

дополнительная информация для предоставления услуги: _________________________________________________________________

способ получения документов:  ____________________________________
                                                                                              (лично, почтой, электронная почта, факс)

адрес для доставки почтой (тел./факс, электронная почта):___________
_________________________________________________________________

Контактное лицо:
ФИО (полностью), должность _______________________________________
контактный тел./факс:  _____________________________________________
[bookmark: _GoBack]адрес электронной почты___________________________________________

Приложения:
1. __________________
2. __________________

Подпись

	_____________________
	_________________________________________

	Дата _______________
	(расшифровка подписи)